REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr, 03/L-040, nenit
33 té Statutit té Komunés sé Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 té Rregullores sé¢ Punés sé
Kuvendit dhe Komiteteve t&¢ Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa i
Komunés sé Klinés, bén kété;

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, mediet e shkruara,

radio lokale dhe té interesuarit té tjeré, qé mé datén 18.01.2019 né sallén e Kuvendit

té Komunés sé Klinés, mbahet mbledhja e I-re ¢ KPF-sé pér vitin 2019, duke filluar
me puné né ora 10:00.

RENDI IDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,

Shqyrtimi i Raportit financiar té Komunés pér vitin 2018 (ref.drejtori i FEZH),

Shqyrtimi i procesverbalit té Takimit me qytetaré t€ datés 18.12,2018 dhe

rekomandimet e nevojshme pér Kuvend,

Shqyrtim i Planit t& Veprimit pér Transparencé né Komuné pér vitin 2019,

6. Shqyrtimi i Propozimit pér shpallje té zonave kadastrale: Gjurgjevik i Madh,
Dresnik, Klinafe dhe njé pjesé e zonés kadastrale Gllarevé, né anén e majté té
magjistrales Pejé —Prishtiné, si “Zoné e mbrojtur nga ushtrimi i veprimtarisé
afariste gurore me minim”(ref.Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillim Rural),

7. Shqyrtimi i kérkesave té arritura pér Komitetin pér Politiké dhe Financa pér

muajin dhjetor 2018 dhe janar 2019,

8. Té ndryshme.
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